
 

 

 
 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ  

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Zadávané v rámci Dynamického nákupního systému (dále jen „DNS“) 

 

Název veřejné zakázky: Pěstební činnosti č. 27000 

 

Název DNS: Dynamický nákupní systém na provádění lesnických činností 

 

Evidenční číslo: Z2019-006471 

 

Identifikační údaje o zadavateli 

Název/obchodní firma 

zadavatele 

 

MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ 

Sídlo/místo podnikání 

 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 

 

62156489 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

 

prof. Dr. Ing. Jan Mareš, rektor Mendelovy univerzity v Brně 

 

Systémové číslo VZ: P22V00000235 

Dynamický nákupní systém: Dynamický nákupní systém na provádění lesnických činností  

Datum zahájení: 26. 04. 2022; 16:34  

Lhůta pro podání nabídek: 09. 05. 2022; 10:00 

URL veřejné zakázky: https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_5790.html  

Kategorie: 1 – Pěstební činnosti 

 

 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_5790.html


 

 

2 

 

Zadavatel tímto  

 

O z n a m u j e, 
že 

r o z h o d l   o   z r u š e n í 

výše uvedené veřejné zakázky na služby zadávané v rámci dynamického nákupního systému, která 

byla zahájena dne 26. 04. 2022 odesláním výzvy k podání nabídky dodavatelům zařazeným do 

příslušné kategorie DNS. 

 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel ruší veřejnou zakázku s názvem: „Pěstební činnosti č. 27000“ podle § 127, odst. 2 

písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, protože v průběhu zadávacího 

řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které 

nelze po zadavateli, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody 

způsobil či nikoliv. Zadavatel po zahájení veřejné zakázky „Pěstební činnosti č. 27000“ zjistil, 

že její předmět byl chybně definován, neboť nezohlednil všechny nutné podmínky pro zajištění 

ochrany mladých lesních kultur proti škodám způsobených zvěří v letním období. Při analýze 

potřebných úprav zadávací dokumentace však zadavatel zjistil, že pro opravení a adekvátní 

nastavení požadavků nemůže bezprostředně v tuto chvíli získat potřebné množství informací a 

je proto nucen veřejnou zakázku zrušit. 

 

 

 

 

 

Ve Křtinách: 
 

02. 05. 2022 
  

 
 

na základě plné moci 

doc. Ing. Tomáš Vrška, Dr. 

ředitel ŠLP Křtiny 

 

 

 

 

 


		2022-05-02T16:05:28+0200
	Ing. Jiří Šilhánek Ph.D.




